



SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ PERSONEL GÖREV DAĞILIM ÇİZELGESİ

GÖREV TANIMI	ADI-SOYADI	KADRO ÜNVANI	GÖREV ÜNVANI	BİRİMİ	BAĞLI OLDUĞU MAKAM	YETKİ VE SORUMLULUKLARI
Dekan	Fatih BEKTAŞ	Prof. Dr.	Dekan	Spor Bilimleri Fakültesi	Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü	Fakülte ve birimlerinin en yetkili temsilcisi olan Dekan, Kurullara başkanlık eder, eğitim-öğretim faaliyetlerinin düzenli ve başarılı bir şekilde yürütülmesini temin eder, Rektörlükle koordinasyonu sağlar.
Dekan Yardımcısı	İdiris YILMAZ	Prof. D r.	Dekan Yardımcısı	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Dekanlığı	Fakültenin Eğitim ve Mali işleri ile ilgili çalışmalarını organize etmek
Dekan Yardımcısı	Serdar ALEMDAĞ	Doç Dr.	Dekan Yardımcısı	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Dekanlığı	Fakültenin İdari ve Mali işleri ile ilgili çalışmalarını organize etmek
Bölüm Başkanı	Fatih BEKTAŞ	Prof. Dr.	Bölüm Başkanı V.	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Fakülte Dekanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerini düzenlemek.
Bölüm Başkanı	İdiris YILMAZ	Prof. Dr.	Bölüm Başkanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Fakülte Dekanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerini düzenlemek.
Bölüm Başkanı	Buket ÖZDEMİR IŞIK	Doç. Dr.	Bölüm Başkanı	Rekreasyon Bölümü	Fakülte Dekanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerini düzenlemek.
Bölüm Başkanı	Fatih BEKTAŞ	Prof. Dr.	Bölüm Başkanı	Spor Yöneticiliği Bölümü	Fakülte Dekanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerini düzenlemek.
Anabilim Dalı Başkanı	Fatih BEKTAŞ	Prof. Dr.	Anabilim Dalı Başkan V.	Hareket ve Antren Bilimleri Anabilim Dalı	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerine katılmak, Anabilim dalı ile ilgili çalışmalarını yürütmek, Dekanlıkça verilecek diğer iş ve işlemleri takip etmek.
Anabilim Dalı Başkanı	Fatih BEKTAŞ	Prof. Dr.	Anabilim Dalı Başkanı V	Spor Sağlık Bilimleri Anabilim Dalı	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerine katılmak, Anabilim dalı ile ilgili çalışmalarını yürütmek, Dekanlıkça verilecek diğer iş ve işlemleri takip etmek.
Anabilim Dalı Başkanı	Buket ÖZDEMİR IŞIK	Doç. Dr.	Anabilim Dalı Başkanı	Rekreasyon Anabilim Dalı	Rekreasyon Bölüm Başkanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerine katılmak, Anabilim dalı ile ilgili çalışmalarını yürütmek, Dekanlıkça verilecek diğer iş ve işlemleri takip etmek.
Anabilim Dalı Başkanı	İdiris YILMAZ	Prof. Dr.	Anabilim Dalı Başkanı	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı	Beden Eğitimi ve Spor Başkanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerine katılmak, Anabilim dalı ile ilgili çalışmalarını yürütmek, Dekanlıkça verilecek diğer iş ve işlemleri takip etmek.

Anabilim Dalı Başkanı	Mustafa BAŞ	Prof. Dr.	Anabilim Dalı Başkanı	Sporda Psiko-Sosyal Alanlar Anabilim Dalı	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerine katılmak, Anabilim dalı ile ilgili çalışmalarını yürütmek, Dekanlıkça verilecek diğer iş ve işlemleri takip etmek.
Anabilim Dalı Başkanı	Fatih BEKTAŞ	Prof. Dr.	Anabilim Dalı Başkan V.	Spor Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanlığı	Bölümün eğitim-öğretim faaliyetlerine katılmak, Anabilim dalı ile ilgili çalışmalarını yürütmek, Dekanlıkça verilecek diğer iş ve işlemleri takip etmek.
Öğretim Üyesi	Vedat AYAN	Prof. Dr.	Öğretim Üyesi	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Selami YÜKSEK	Prof. Dr.	Öğretim Elemanı	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Fatih BEKTAŞ	Prof. Dr.	Öğretim Elemanı	Rekreasyon Bölümü	Rekreasyon Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Erman ÖNCÜ	Prof. Dr.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	İdiris YILMAZ	Prof. Dr.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Akın ÇELİK	Prof. Dr.	Öğretim Elemanı	Spor Yöneticiliği Bölümü	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Hamit CİHAN	Prof. Dr.	Öğretim Elemanı	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Mustafa BAŞ	Prof. Dr.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.

Öğretim Üyesi	Hayri AYDOĞDU	Prof. Dr.	Öğretim Elemanı	Spor Yöneticiliği Bölümü	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Buket ÖZDEMİR IŞIK	Doç. Dr.	Öğretim Elemanı	Rekreasyon Bölümü	Rekreasyon Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Aynur YILMAZ	Doç. Dr.	Öğretim Elemanı	Spor Yöneticiliği Bölümü	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Serdar ALEMDAĞ	Doç. Dr.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Cem Sırrı DİNÇ	Doç. Dr.	Öğretim Elemanı	Rekreasyon Bölümü	Rekreasyon Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Ceyhun ALEMDAĞ	Doç. Dr.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Tamer CIVİL	Doç. Dr.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Samet ZENGİN	Doç. Dr.	Öğretim Elemanı	Spor Yöneticiliği Bölümü	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Burak KURAL	Dr. Öğr. Üyesi	Öğretim Elemanı	Spor Yöneticiliği Bölümü	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Çağlar EDİS	Dr. Öğr. Üyesi	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.

Öğretim Üyesi	Yaşar Selçuk ERBAŞ	Dr. Öğr. Üyesi	Öğretim Elemanı	Rekreasyon Bölümü	Rekreasyon Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Erkan TORTU	Dr. Öğr. Üyesi	Öğretim Elemanı	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Üyesi	Abdulkadir BİROL	Dr. Öğr. Üyesi	Öğretim Elemanı	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Görevlisi	Ferdi SAKALLIOĞLU	Öğr. Gör.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Görevlisi	Ali Kemal YILMAZ	Öğr. Gör.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Görevlisi	Yeşim KARADENİZ	Öğr. Gör.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Görevlisi	Kübra KÜÇÜK	Öğr. Gör.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Görevlisi	Murat TÜRKAN	Öğr. Gör.	Öğretim Elemanı	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Görevlisi	Coşkun KARADENİZ	Öğr. Gör.	Öğretim Elemanı	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Görevlisi	Taylan DİKMENOĞLU	Öğr. Gör.	Öğretim Elemanı	Rekreasyon Bölümü	Rekreasyon Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.

Öğretim Görevlisi	Ersan YAZICI	Öğr. Gör.	Öğretim Elemanı	Rekreasyon Bölümü	Rekreasyon Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Öğretim Görevlisi	Nuri HAZAROĞLU	Öğr. Gör.	Öğretim Elemanı	Rekreasyon Bölümü	Rekreasyon Bölüm Başkanlığı	Fakülte Yönetim Kurulunca belirlenen programa göre ders vermek, uygulama yapmak, diğer eğitim faaliyetlerine katılmak.
Araştırma Görevlisi	Serkan KABAK	Arş. Gör.	Öğretim Elemanı	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Bilim alanı ile ilgili araştırma ve incelemeler yapmak, Lisansüstü programlara katılarak akademik kariyerini yükseltmek, eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmak.
Araştırma Görevlisi	Sabiha KAYA	Arş. Gör.	Öğretim Elemanı	Rekreasyon Bölümü	Rekreasyon Bölüm Başkanlığı	Bilim alanı ile ilgili araştırma ve incelemeler yapmak, Lisansüstü programlara katılarak akademik kariyerini yükseltmek, eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmak.
Araştırma Görevlisi	Özgür ÖZDEMİR	Arş. Gör.	Öğretim Elemanı	Spor Yöneticiliği Bölümü	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanlığı	Bilim alanı ile ilgili araştırma ve incelemeler yapmak, Lisansüstü programlara katılarak akademik kariyerini yükseltmek, eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmak.
Araştırma Görevlisi	Abdullah ÇETİNDİR	Arş. Gör.	Öğretim Elemanı	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanlığı	Bilim alanı ile ilgili araştırma ve incelemeler yapmak, Lisansüstü programlara katılarak akademik kariyerini yükseltmek, eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmak.
Fakülte Sekreteri	Ersin YILDIZ	Fakülte Sekreteri	Fakülte Sekreteri	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Dekanlığı	Fakültenin idari yapısının kurulması, yönetilmesi ve denetlenmesini sağlamak, kurullara katılmak, bütçeyi hazırlamak, kadro ihtiyaçlarını belirlemek, iç kontrol, stratejik plan gibi çalışmalara katılmak.
Bölüm Sekreteri	Mesut MERTER	Çözümleyici	Bölüm Sekreteri	Beden Eğit.ve Spor Öğret. Antrenörlük Eğit.Böl.	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı	Bölümle ilgili resmi yazışmaları yapmak, Bölüm Başkanının haberleşme ve randevularını düzenlemek, Bölümün Öğrenci İşleri hizmetlerini yürütmek.
Mali İşlemler ve Satınalma	Kübra ŞAHİN	Memur	Mali İşlemler ve Satınalma	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Fakültenin maaş, ek ders ve diğer harcamaları ile ilgili işlemlerini yapmak. Birimin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenen her türlü malzemenin satın alınması ile ilgili işlemlerini yapmak.

Dekan Sekreteri	Perihan KUKUL	Memur	Dekan Sekreteri	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Dekanın haberleşme ve randevularını düzenler, Dekanlığa gelen misafirleri ağırlar, Dekanın uygun göreceği yazışmalarını yapar.
Taşınır Kayıt Yetkilisi	Kübra ŞAHİN	Memur	Taşınır Kayıt Yetkilisi	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Demirbaş ve diğer malzemenin kanun, tüzük, yönetmelik ve diğer mevzuat hükümlerine göre ambar ve kullanıcılara giriş çıkışını yapmak, mal ve hizmet alımları ile ilgili kayıtları tutmak, alınan malzemeyi kontrol ederek depolarda saklanmasını sağlamak, yıl sonunda sayım işlemlerini yaparak ilgili yerlere göndermek.
Yazı İşleri	Emine KÖSE	Sürekli İşçi	Yazı İşleri	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Birimin Rektörlük, diğer birimler ve Rektörlük dışındaki birimlerle olan yazışmalarını, Kanun, Yönetmelik, Kararname ve tüzükler çerçevesinde, birim etik kurallarına bağlı kalarak zamanında yapmak.
Spor Salonu Sorumlusu	Saim ŞENGÜN	Memur	Spor Salonu Sorumlusu	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Spor salonu ve Spor sahalarının düzenli ve temiz olarak açık tutulmasını sağlamak, bakım ve onarım çalışmalarına katılmak, çalışanlara yardımcı olmak.
Hizmetli Personel	Gönül AKKOL	Hizmetli	Hizmetli	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Sorumluluğunda bulunan iç ve dış mekânların temiz ve bakımlı olmasını sağlamak.
Hizmetli Personel	Ahmet EROL	Sürekli İşçi	Hizmetli	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Sorumluluğunda bulunan iç ve dış mekânların temiz ve bakımlı olmasını sağlamak.
Hizmetli Personel	Nurgül SARI	Sürekli İşçi	Hizmetli	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Sorumluluğunda bulunan iç ve dış mekânların temiz ve bakımlı olmasını sağlamak.
Hizmetli Personel	Muharrem KANLI	Sürekli İşçi	Hizmetli	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Sorumluluğunda bulunan iç ve dış mekânların temiz ve bakımlı olmasını sağlamak.
Hizmetli Personel	Havvanur AVCİ	Destek Personeli	Hizmetli	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Sorumluluğunda bulunan iç ve dış mekânların temiz ve bakımlı olmasını sağlamak.
Hizmetli Personel	Yusuf TEZSEZER	Destek Personeli	Hizmetli	Spor Bilimleri Fakültesi	Fakülte Sekreterliği	Sorumluluğunda bulunan iç ve dış mekânların temiz ve bakımlı olmasını sağlamak.